
Sida 1 av 9 
 

Verksamhetsberättelse för BK S:t Erik 2012/2013 

Verksamhetsberättelse för BK S:t Erik 2012/2013  

Inledning 

Världens största bridgeklubb fortsätter att gå bra. Samarbetet med Nya 

Bridgeskolan går utmärkt och tillströmningen av elever till skolan och spelare till 

klubben fortsätter att öka. När sedan det svenska bridgelandslaget i öppen klass, 

där samtliga sex spelare, kapten och coach är medlemmar i vår klubb, vann OS-

guld i augusti 2012 visar det med eftertryck att vi lever upp till vår devis ”Från 

nybörjarkurser och trivselbridge till världselit”.   
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1. Viktigare händelser under verksamhetsåret 

Organisation 

I och med att vår verksamhet är så stor har vi organiserat oss i tre huvuddelar. 

Bridgeklubben som sköter om tävlingarna och vår lokal, Skolan som med 

professionella lärare sköter utbildningen av nya bridgespelare och Caféterian som 

säljer dryck och lättare förtäring i princip jämt när det förekommer verksamhet i 

våra lokaler. 

Naturligtvis finns det än fler som ser till att vår stora verksamhet fungerar. Katts 

Bridgeshop ser till att du kan köpa bridgeutrustning och bridgeböcker medan 

städfirman ser till att våra lokaler städas i princip varje dag. 

Nya entreprenörer 

Under verksamhetsåret har städningen av vår lokal, driften av vår caféteria och 

brickläggningen övergått i nya händer. Städfirman började vid starten av 

verksamhetsåret medan övertagandet av de övriga skedde vid slutet. 

Caféet 

Våren 2012 tog klubben in offerter på att driva vår caféteria. Upphandlingens 

vinnare blev Två Systrar och en Kock som sedan några år driver en mindre 

restaurang med mycket god mat längre ner på Kronobergsgatan. Vårt tidigare café 

var omtyckt men styrelsen hade ändå en förhoppning om att kunna höja caféets 

standard och att bredda utbudet av lättare förtäring. Även om priserna på te och 

kaffe kommer att ligga kvar ökar troligen de övriga priserna utan att det för den 

sakens skull blir dyrt jämfört med caféerna ute på stan.  

Ulf Cederborg 

I höstas dog Ulf Cederborg 70 år gammal. Ulf drev Bridgeskolan i symbios med 

Bridgeklubben från 1971 till 2009. Under hela den tiden växte och utvecklades 

Skolan som försåg Klubben med nya spelare som i sin tur växte och utvecklades 

vilket kan sägas vara grunden till att S:t Erik är den välmående klubb som den är 

idag.  
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Svar till medlemmar 

För att säkerställa att alla mejl och brev från våra medlemmar blir besvarade har 

under året dagordningen till styrelsemötena kompletterats med punkten ”Inkomna 

mejl och brev gås igenom”. Mejl som inte passar in på någon annan punkt i 

dagordningen gås där igenom samtidigt som sekreteraren har till uppgift att 

påminna om mejl som sedan det förra mötet inte har besvarats. 

Vi har börjat med denna nya rutin eftersom en del mejl är lätta att svara på medan 

andra kan kräva utredande och då lätt kan bli liggande obesvarade alltför länge.  

På liknande sätt är det för en del mejl lätt att avgöra inom vilken ledamots 

ansvarsområde mejlet faller, och vem som därmed bör svara, medan det i andra 

fall är mer oklart.  

Avstämning mot verksamhetsplanen 2012/13 

Vi har försökt minska vår trångboddhet. Vi lyckades inte etablera ett tredje 

spelpass per dag på måndagsmorgnar medan det gick bättre att på tisdagar 

senarelägga dagligan och på så sätt få plats med ett spelpass till. 

Fotobloggen har blivit försenad men ser ut att kunna starta under hösten. 

I övrigt kan man säga att den verksamhet klubben bedrivit och det ekonomiska 

utfallet i huvudsak överensstämmer med verksamhetsplanen för 2012/13. Jämfört 

med budgeten påverkades resultatet positivt av dagligans tillväxt, att skolans 

intäkter ökade och att klubbens jubileumsfest flyttades till hösten. Att alla 

kostnader vid bytet av caféentreprenör togs på det gamla året påverkade istället 

resultatet negativt. 

2. Fakta 2012/13 

Omsättningen för perioden har varit:  9 592 697 kr 

Nettounderskottet blev: 218 531 kr 

Styrelsemöten: 11 st. 

Styrelseledamöter: Mårten Gustawsson (ordförande), Åsa Gindin (kassör), 

Marianne Öjestål, Yvonne Flodqvist, Sofia Ryman, 

Fredrik Alfredsson, Mattias Weiler, Caroline Tesch 

samt Kenneth Bäckström (sekreterare). 

Medlemsantal: Den 31 augusti 2013 hade vi 2 616 medlemmar 

varav 2 396 representerade oss. 

Anställda och personalkostnader 

Föreningen har inte haft någon fast anställd men flera, främst tävlingsledare, har 

erhållit löpande ersättning. 

Följande ersättningar har utgått 

Styrelsearvoden och förvaltningsrevisor 119 001 kr 

Övriga utbetalda ersättningar 932 075 kr 

Totalt utbetalda ersättningar 1 051 076 kr 

Sociala kostnader enligt lag 267 777 kr 

Totala lönekostnader 1 318 853 kr 
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3. Tävlingsverksamheten 

Tävlingsverksamheten 

Vi fortsätter att ha en stabil tillströmning av deltagare till våra tävlingar, tyvärr 

innebär det att vissa tider har vi utrymmesproblem. 

Ligan - nettointäkter: 1 907 845 kr 

Ligan hade under hösten 258 deltagande lag och 255 under våren. I de återinförda 

separata Mästarserierna blev det nyinförda och avslutande cupspelet så lyckat att 

vi under våren utökade det med kvartsfinaler. Mästarserien vanns under hösten av 

Lag LivInvest (Olle Wademark, Krister Ahlesved, Mikael Arnberg, Göran 

Hammarström, Jonas Pettersson och Jan Selberg) och under våren av Lag Berik 

(Bengt-Erik Efraimsson, Mats Axdorph, Tommy Gullberg, Anders Morath, 

Staffan Schmidt, Thomas Wrang, Anna Zack-Einarsson och Johnny Östberg). 

Dagligan - nettointäkter: 352 616 kr 

Under våren ändrades diverse starttider för klubbens spel på tisdagar allt för att vi 

ska kunna ha kvar de olika alternativ för de som inte vill/kan spela i dagligan. 

Dagligan hade under hösten 48 lag, en ökning med 6 lag från föregående säsong, 

och under våren 51 lag. Bästarserien vanns av Straffdubblarna (Åke Sjöberg, 

Martin Eriksson, Ivar Hjelm, Bengt Lindholm, Margareta Sjöberg, Bengt Stahre, 

Kerstin Strandberg och Lillemor Strindberg) både höst och vår. 

Dagbridge - nettointäkter: 278 903 kr 

Under veckorna spelar vi partävling i fem separata tävlingar. Vi Tävlar har cirka 

61 deltagande par per tillfälle (61 par förra verksamhetsåret), Öppen Klass cirka 

16 par (16 par), Onsdagsmötet cirka 56 par (53 par) och Fredagsbridgen cirka 25 

par (22 par).  

På fredagar anordnar också Nya Bridgeskolan Fredagsgodis som startar samtidigt 

som Fredagsbridgen, vilket har både för- och nackdelar. Bland fördelarna kan 

nämnas att det ska mycket till för att det blir blindrond i de båda tävlingarna och 

att tävlingsledarna kan samarbeta både vid starten samt avslutningen av de båda 

tävlingarna. Bland nackdelarna kan nämnas att det ibland har blivit lite trångt vid 

fikaborden eftersom pauserna inte alltid varit synkade. Vi hoppas att ett bättre 

samarbete mellan tävlingsledarna ska lösa problemet under hösten.  

Sommardagbridge - nettointäkter: 24 171 kr 

Under sommaren spelar vi dagbridge på tisdagar och sedan starten på den här 

sommaren även på torsdagar med handikappberäkning med cirka 43 par (45 par). 

Nedgången beror på att torsdagarna hade ett ganska lågt deltagande i början. 

Barometrar - nettointäkter: -45 934 kr 

På lör- och söndagar spelas barometrar med cirka 22 deltagande par varje lördag 

(18 par) och cirka 23 par varje söndag (19 par). Söndagsbarometrarna har under 

våren spelats med handikapp, ett försök som gav en ganska stor deltagarökning. 

Dessa tävlingar räknas också ihop i en serietävling, där Sven-Owe Andersson och 

Tommy Eneqvist delade på förstaplatsen under både höst och vår. 
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Sommarspel - nettointäkter: 44 375 kr 

Under sommaren spelar vi partävling måndagar till och med torsdagar. För lite 

mindre erfarna spelare, högst ruternålen, på mån- och onsdagar och för alla på 

mån-, tis- och torsdagar. Tävlingarna för högst ruternålen har cirka 27 deltagande 

par per gång (25 par) och tävlingarna som är öppna för alla cirka 32 (34 par). 

Dessa tävlingar summeras också i serietävlingar: Den öppna serietävlingen vanns 

av Sven-Owe Andersson och den för högst ruternålen av Ada Wester och Kevin 

Palm. 

Guldtävlingar - nettointäkter: 2 381 kr 

Vi anordnade tre guldtävlingar under året: Plattliret, med 51 deltagande par, som 

vanns av Johnny Östberg och Christer Bjäring, Guld-IAF, med 42 deltagande par, 

som vanns av Fredrik Alfredsson och Johan Sylvan samt Patton-lagguld, med 21 

deltagande lag, som vanns av lag Axdorph (Jessica Larsson, Kathrine Bertheau, 

Mats Axdorph och Hans Mattson). 

Silvertävlingar - nettointäkter: 24 455 kr 

Under året har vi arrangerat 11 silvertävlingar: Silvermixed, med 37 deltagande 

par, vanns av Anna Roos och Per-Arne Karlsson, Luciasilver, med 31 par, vanns 

av Måns Berg och Jan Lagerman, Annandagssilver, med 40 par, vanns av Inga 

Wästeby och Lennart Wiklander, Mellandagssilver, med 58 par, vanns av Jessika 

Larsson och Emma Sjöberg, Nyårssilver, med 46 par, vanns av Emma och Mats 

Sjöberg, Trettondagssilver, med 55 par, vanns av Anders Morath och Peter 

Backlund, Långfredagssilver, med 56 par, vanns av Marion Michielsen och 

Fredric Wrang, KM-individuellt, med 28 spelare, vanns av Stefan Andersson, 

KM Öppna Par, med 19 par, vanns av Per Söderberg och Tuve Gustavsson och 

Nationaldagssilver, med 26 par, vanns av Simon Bech och Göran Hammarström. 

Övriga tävlingar - nettointäkter: 28 575 kr 

Vi har också arrangerat diverse övriga tävlingar såsom Årsmötessilver, med 24 

deltagande par, som vanns av Mona och Paul Iwarson, Höstkul, med 62 par, 

vanns av Ingrid Linnarsson och Per-Olof Rehn, Julkul dag, med 118 par, vanns 

av Birgitta Ternblad och Thomas Björkstrand, Skinkbarometer, med 71 par, 

vanns av Johnny Östberg och Staffan Schmidt, Julkul, med 192 par, vanns av 

Mari och Mikael Lindblom, Skinkbarometer för mindre rutinerade, med 79 

par, vanns av Anki Westlund och Ulla Ljungdahl, Mellandagsrally i tre klasser, 

med 254 deltagande spelare, vanns av Bim och Max Ödlund, Eva Benkert och 

Erik Tornvall, Handikapptävling, med 42 par, vanns av Per Skoglund och Olle 

Fahlén, Nybörjarträffen, med 38 par, vanns av Ingvar Wiström och Walter 

Kegö, Vårkul dag – högst ruternål, med 40 par, vanns av Jan-Ove Hed och Erik 

Jacobsson, Vårkul, som spelades som en simultantävling, med 89 par, 494 par 

totalt, vanns av Mats Axdorph och Thomas Wrang och KM-par för högst 

ruternålen, med 39 par, vanns av Ada Wester och Kevin Palm. 
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Allsvenskan - nettointäkter: -7 810 kr 

BK S:t Erik hade 16 lag från Elitserien till och med division 3.  

Division 2 Östra 

1. BK S:t Erik Hella (Olle Wademark, Mårten Gustawsson, Leif Bremark, Jan 

Selberg, Göran Hammarström, Eric Arvidsson, Mikael Arnberg och Simon Bech) 

Division 3 Stockholm 

1. BK S:t Erik Team Sur Mer (UllaBritt Goldberg, Kenneth Borin, Lars 

Andersson, Bim Ödlund, Max Ödlund och Lars Goldberg) 

Externa tävlingar 

Klubbens representationsmedlemmar har haft stora framgångar utanför våra 

lokaler. Några exempel: 

SM-par 2012  

2. Anders Morath och Johnny Östberg 

3. Anna Zack-Einarsson och Bengt-Erik Efraimsson 

SM-par 2013 

 3. Lars Goldberg 

SM-lag veteraner 2013  

1. Faglund (Peter Backlund, Bim och Max Ödlund) 

SM-lag 2013  

1. Skalman (Jan Selberg och Olle Wademark)  

JSM-lag 2013 

3. Team Bilde (Erika Rodin) 

SM-lag mixed 2013  

2. Anna (Anna Zack-Einarsson och Bengt-Erik Efraimsson) 

3. Guldsvanen (UllaBritt & Lars Goldberg, Madeleine Swanström & Tommy 

Gullberg) 

3. Svarte t.o.r (Peter Backlund och Kerstin Strandberg) 

Chairman’s Cup 2012 

1. Skalman (Jan Selberg och Olle Wademark) 

3. Bo Gulasch (Göran Hammarström och Mikael Arnberg) 

Chairman’s Cup 2013 

1. Vi i femman (Johnny Östberg, Christer Bjäring, Anders Morath, Sven-Åke 

Bjerregård, Tommy Gullberg) 

TK har under året bestått av Mattias Weiler, Karl Persson och Micke Almgren 

(ligaansvarig). Björn Gustafsson har administrerat dagligan. 
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4. Utbildningsverksamheten 

Utbildningsgruppens mål är att utveckla trivselbridgen och genom samarbete med 

Nya Bridgeskolan arbeta för att stödja kursverksamheten och uppmuntra nya 

initiativ och träningsformer så att nybörjare enkelt kan ta klivet upp till att spela 

”riktiga tävlingar”. Samarbetet mellan klubben och skolan fungerar mycket bra.  

Verksamheten 

Klubben har bedrivit spel och lektioner i anknytning till spel, även om det allra 

mesta av undervisningen skett i skolans regi. 

D-serien som omfattar cirka 500 spelare har varit framgångsrik och tillför 

klubbens liga nya spelare. E-serien spelas i skolans regi och har varit en länk för 

att de spelare som deltar i skolans aktiviteter ska få upptäcka de övriga aktiviteter 

som sker på klubben.  Bridgeträning och facitspel har bedrivits onsdagar, 

torsdagar och fredagar. I anknytning till dem har frivilliga lektioner hållits. 

Klubben har anordnat trivseltävlingar, såsom höstkul, julkul och vårkul, vilket är 

uppskattade tävlingar. 

Skolan 

Nya Bridgeskolan som har fortsatt att drivas av Catharina och Krister Ahlesved 

hade ett bra verksamhetsår. En viss farhåga med lågt antal anmälningar till vårens 

kurser hystes men kunde efter en lyckad annonskampanj avfärdas. Inför framtiden 

finns farhågor om en vikande marknad för nya kursdeltagare framför allt på 

instegsnivå eftersom det här är en trend som kan skönjas i andra delar av landet. 

Trenden har dock ännu inte nått kursverksamheten hos Nya Bridgeskolan.  

I början av året tog Skolan fram sin första riktiga lärobok för slambudgivning. 

Avseende spelverksamheten i drift av Bridgeskolan kunde en positiv utveckling 

skönjas. Under början av året fanns en oro över att inte kunna nå de mål som 

tidigare verksamhet i klubbens regi uppnått. Skolans övertagande har dock varit 

lyckosam och intäkten för spelverksamheten nådde nästan upp till det budgeterade 

utfallet - vilket efter inledningen av året kan betraktas mycket positivt. 

Sorgebarnet är verksamheten på torsdagskvällar, E-serien, där vi har fortsatt svårt 

att få till en hållbar verksamhet. Ett flertal experiment iscensattes under 

verksamhetsåret utan större effekt. 

Avstämning av intäkter mot verksamhetsplanen 2012/13 (kr): 

 Budget Utfall 

Kursavgifter 3 300 000 3 376 680 

Spelverksamhet 923 000 841 840 

Trivseltorsdag 80 000 73 560 

 ________ ________ 

Totalt 4 303 000 4 292 080 

Intäkter i förhållande till budget:  -11 000 

Utbildningskommittén har haft fem möten under året som gått och de som ingått i 

gruppen har varit Fredrik Alfredsson (ansvarig), Åsa Gindin, Björn Gustafsson 

och Kalle Persson. Dessutom har alltid minst en representant från skolan varit 

närvarande. 
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5. Information 

Till informationskommitténs ansvarsområde räknas IT-frågor, hemsidan, 

klubbtidningen Pass, information inkl. anslagstavlor samt arkivfrågor. 

Klubbtidningen Pass har under verksamhetsåret kommit ut med fyra nummer. 

Styrelsen ser klubbtidningen som en viktig informationskanal till medlemmarna. 

Att utveckla, förbättra och förnya tidningens innehåll är därför en viktig 

arbetsuppgift. Som stöd för redaktören finns en redaktionskommitté där Kenneth 

Bäckström, Rolf Molin och Malin Siwe ingår. Under året meddelade redaktören 

Stefan Andersson att han vill avgå i och med att nummer 2 2013 kommit ut. 

Stefan Andersson har varit redaktör för Pass i fyra år och har under den tiden på 

ett förtjänstfullt sätt skött redaktörskapet. Klubben känner stor tacksamhet för det 

arbete han lagt ner under de åren. 

Under året har klubben sökt en efterträdare till Stefan Andersson. Till ny redaktör 

har Måns Berg utsetts. Måns är välbekant på klubben i och med han har arbetat 

som ungdomskonsulent under några år. Han har vidare arbetat som journalist i 

cirka tio år. Vi är övertygade om att han kommer att fungera bra också i rollen 

som redaktör för Pass. 

Under verksamhetsåret har en utvärdering gjort av klubbens introduktion av 

förköpshäften. För några sedan erbjöds spelare att köpa ett häfte med tio kuponger 

och två bonuskuponger. Kupongerna gällde enbart för spel i ligan på kvällstid och 

bonuskupongerna avsåg spel i partävlingar under lördagar och söndagar. Häftet 

kostade 700 kronor och innebar ingen rabatt för spelarna, eftersom avgiften är 70 

kronor för ligaspel på kvällar.  Det fanns två syften med att införa häftena. Det ena 

var att minska kontanthanteringen och det andra var att med bonuskupongerna 

locka fler spelare till helgbarometrarna. Informationskommittén utvärderade under 

året satsningen och utredde uppkomna frågor, till exempel om förköpshäften 

skulle införas också för andra tävlingar än ligan, om köp/försäljning av häftena 

ska kunna göras varje dag och om rabatter ska prövas för att öka intresset för 

förköp av häften. Samtidigt gjordes en översyn av klubbens totala avgiftsstruktur.  

I korthet föreslog informationskommittén följande: 

• Klubben bör fortsätta med förköpshäften. 

• Förköpshäften bör gälla alla tävlingsformer. 

• Klubben upphör med fribiljetter till köpare av förköpshäften. 

• Enhetliga bordsavgiften införs för ligan dag och kväll om 70 kronor. 

• Förköpshäften med tio kuponger à 650 kronor ska säljas. 

• Tävlingsledarna har inte tid att sälja förköpshäften. 

• Förändringen bör träda i kraft höstterminen 2013. 

Det bör observeras att förslagen inte gäller de tävlingar/aktiviteter som Nya 

Bridgeskolan har ansvaret för. Guld-, silvertävlingar och tävlingar av enstaka 

natur berörs inte heller av förslaget. 

Klubbens hemsida och övrig IT-verksamhet har under året fungerat mycket bra. 

De IT-investeringar klubben gjort under senare år har bidragit till det.  

I kommittén har Rolf Molin (ansvarig), Kenneth Bäckström, Yvonne Flodqvist 

och Mattias Weiler ingått och gruppen har haft åtta möten under verksamhetsåret.  
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6. Ungdomsverksamheten 

Juniorkommitténs Pro-Am tävling den 9 februari 2013 resulterade återigen att 

juniorkassan kunde drygas ut, det här året med imponerande dryga 50 000 kronor.  

Måns Bergs anställning som juniorkonsulent förlängdes. Till det bidrog StBf som 

betalade en fjärdedel av hans lön. Måns har kommit igång bra med juniorbridge 

på fredagseftermiddagar och har cirka fyra bord varje gång även under ett par 

veckor in på sommarledigheten. Måns har även informerat om bridge på olika 

skolor. 

Vår policy, som har tagits fram som underlag vid ansökan om bidrag för juniorer, 

finns nu även på vår hemsida. 

Tolv juniorer från bridgeklubben S:t Erik deltog under 2013 års Riksläger. 

I kommittén har Sofia Ryman (ansvarig) och Micke Almgren ingått. 

7. Lokal & säkerhet 

Under året har en del av toaletterna fått nya armaturer som innehåller två 

glödlampor med tanken att det då förhoppningsvis alltid ska finnas en lampa som 

lyser. Samtliga toaletter fick också effektiva handtorkar och beröringsfria 

tvålhållare med oparfymerad skumtvål. På toaletterna har två toalettpappershållare 

per toalett monterats, också det med åtanke på att det förhoppningsvis alltid ska 

finnas toalettpapper i någon av dem.  

Genom att slopa pappershanddukarna gör vi miljön en tjänst men bytet blev 

snarast framtvingat genom de återkommande stoppen i avloppet. Innan vi fick nog 

tvingades vi rensa avloppet tre gånger i november, fyra i december och tre i 

januari. Vid några av stoppen översvämmades dessutom bland annat det stora 

kapprummet varvid vi fick ta hit en saneringsfirma. Stoppen orsakades av att 

pappershandukar slängdes i toaletten.  

Längst ner i korridoren förbi det stora kapprummet hade vi tidigare ett skräpförråd 

vilket i januari gjordes om till ett kapprum med låsbara galgar. I samma korridor 

har också ett ytterligare ett 40-tal klädkrokar satts upp.  

Städrummet har fått flera nya hyllor för smidigare förvaring av bland annat 

toalettpapper. 

En upptagetlampa har installerats utanför toaletten för rörelsehindrade så att det 

redan utifrån spellokalen ska gå att se om toaletten är upptagen. 

Vem vill inte få renare luft och piggare besökare? Under hösten lät vi Zehnder, 

som tillverkar luftreningsaggregat, undersöka om vi skulle ha nytta av att 

installera sådana aggregat. De sätts under taket, i vårt fall under undertaket, suger 

in luft, som går genom ett mycket effektivt flimmerfilter (ett brännbart 

engångsfilter som där partiklar fastnar) och blåser ut den renade luften igen. 

Zehnders filteruppbyggnad skulle göra att tryckfall inte inträffar, det vill säga att 

man inte drabbas av att, som med en hemmadammasugare, effekten minskar när 

filtret/dammsugarpåsen blir full. Då luftreningsaggregat oftast används i mer 

förorenade miljöer än vår, som i industrier, köplador och damfriseringar, började 

Zehnder med att göra en partikelmätning. Mätningarna av dammhalten utfördes 

under en vecka, dels i den stora skolsalen, dels i spellokalen och skickades sedan 

till Holland för analys. Då partikelhalten visade sig vara relativt låg beslöt sig 

styrelsen för att inte gå vidare i frågan. 
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I köket sattes i juni ytterligare ett öppningsbart fönster med myggnät in så att det 

nu finns två. 

En anslagstavla med hylla för kurslitteratur har monterats upp utanför skolan. 

De gröna växterna förnyas kontinuerligt då de gamla börjar tappa sin växtkraft. 

Vår ”hustomte” Jan Bergholm lagar stolar, byter glödlampor, klär om bridgebord 

med mera. Förutom att styrelsen kan skriva in på en ”önskelista” vad vi önskar få 

utfört så gör Jan varje månad en besiktning av lokalen och ser då vad som behöver 

åtgärdas. Han för även en loggbok över åtgärderna, vilket gör att vi får en bra 

överblick av vad som har gjorts. 

Nödljusarmaturer har aktiverats i onödan på grund av överbelastning i caféterian 

vilket har medfört att nödljusens batterier har behövts bytas. Eftersom 

överbelastning har fortsatt ska en elektriker se över caféterians el. 

Vi lyckades i höstas få Europark som driver garaget tvärs över gatan att förlänga 

öppettiden från kl. 22 till 23 vilket nu gör att kvällspelarna utan besvär kan 

använda garaget. Tyvärr höjde de samtidigt taxan. Vi lyckades då få infört en 

bridgetaxa. Med ett speciellt parkeringstillstånd, som kan fås av tävlingsledaren, 

kan våra deltagare under fem timmar parkera till lägre pris än andra. 

Systematiskt brandskyddsarbete fortgår kontinuerligt. Räddningstjänsten har 

kontrollerat lokalen under året.  

Ingen utbildning har genomförts under året. 

I lokalgruppen har Marianne Öjestål (lokalansvarig), Caroline Tesch 

(säkerhetsansvarig) och Jan Bergholm (hustomte) ingått. 

8. Medlemsfrågor 

Under verksamhetsåret har tillströmningen av introduktionsmedlemmar ökat. 

Klubben har tillsammans med Förbundet Svensk Bridge ett generöst erbjudande 

till nya medlemmar, så kallade i-medlemmar. 

I-medlem kan man bli endast en gång, då ingår fritt medlemskap innevarande 

säsong, (oavsett tidpunkt på året) samt påföljande säsong. Klubben kräver namn, 

adress, telefonnummer, födelsedatum och gärna en mejladress. 

Medlemsstatistik 

Då vi ständigt får nya medlemmar poängteras att statistiken är från 2013-08-31 

Enligt den har vi 4 099 representerade medlemmar men många har inte betalt och 

är inte aktiva längre. 

Betalda medlemmar i år = 2 616 

Varav medlemmar som representerar BK S:t Erik = 2 396 

Varav juniorer = 27 

Varav ständiga medlemmar = 23 

Varav hedersmedlemmar = 8 

Ansvarig har Yvonne Flodqvist varit. 

 


